[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                         П Р И К А З

ОТ 30.12.2014г.

                                   №  01-18/159
О внесении изменений  в детальный план-график
реализации государственной программы

Курской области «Управление государственным

имуществом Курской области»  на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов
В целях реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 г. № 771-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2014 г. № 162-па, от 24.10.2014 г. № 676-па, от 25.12.2014 г. № 860-па), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»  на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный приказом комитета по управлению имуществом Курской области от 28.02.2014 г. № 01-18/22 (в редакции приказов комитета по управлению имуществом Курской области от 09.04.2014 г. № 01-18/32, от 27.10.2014 г. № 01-18/134) следующие изменения:
1) в подпрограмме 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»:
а) в позиции 1:
в графе 9 цифры «86212,0», «52718,4», «6200,0» заменить соответственно цифрами «88212,0», «46362,4», «14556,0»;
в графе 10 цифры «30503,0», «19609,4», «2000,0» заменить соответственно цифрами «32503,0», «13253,4», «10356,0»;

б) в позиции 1.1:
в графе 9 цифры «732,0», заменить цифрами «641,9»,
в графе 10 цифры «488,0», заменить цифрами «397,9»;

в) в позиции 1.2:

в графе 2 после слов «Проведение работ по технической инвентаризации и изготовлению технической документации на объекты недвижимости» дополнить словами «, а также по постановке их на государственный кадастровый учет, проведение экспертиз (обследований) с целью определения технического состояния объектов»;
г) в позиции 1.3:

в графе 9 цифры «2940,0» заменить цифрами «2761,0»,

в графе 10 цифры «975,0» заменить цифрами «796,0»;
д) в позиции 1.4 после слов «а также оплата коммунальных услуг по объектам имущества казны Курской области» дополнить словами               «, разработка научно-проектной документации, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия регионального значения»;
е) в позиции 1.5:
в графе 9 цифры «6200,0» заменить цифрами «14556,0»,

в графе 10 цифры «2000,0» заменить цифрами «10356,0»;
ж) в позиции 1.6:

в графе 9 цифры «14340,0» заменить цифрами «12663,0»,

в графе 10 цифры «4940,0» заменить цифрами «3263,0»;
з) в позиции 1.7:

в графе 9 цифры «12000,0» заменить цифрами «7590,1»,

в графе 10 цифры «5500,0» заменить цифрами «1090,1»;
и) в позиции 2:

в графе 9 цифры «1887,72», «9170,0»  заменить соответственно цифрами «1987,72», «9070,0»,

в графе 10 цифры «639,46», «2490,0» заменить соответственно цифрами «739,46», «2390,0»;
к) в позиции 2.1:

в  графе 9 цифры «9170,0» заменить цифрами «9070,0»,
в графе 10 цифры «2490,0» заменить цифрами «2390,0»;
л) в позиции 2.4:

в  графе 9 цифры «1126,72» заменить цифрами «1226,72»,

в графе 10 цифры «408,46» заменить цифрами «508,46»;

2) в подпрограмме 2 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Управление государственным имуществом  Курской области»:

а) в позиции 2.1 графы 1-10 изложить в следующей редакции:

«

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Обеспечение деятельности и выполнение функций государственных органов

	Комитет по управлению имуществом Курской области (начальник управления финансирования и бухгалтерского учета – главный бухгалтер Тутова А.А., первый заместитель председателя Кулагина Е.В., заместитель председателя Глазов Н.Ю., заместитель председателя, начальник управления юридической и кадровой работы Сороколетова Е.Е., начальник отдела делопроизводства Марченкова Н.С. )
	Обеспечение выполнения целей, задач и показателей государственной программы в целом, в разрезе подпрограмм и основных мероприятий
	01.01.2014 г.
	31.12.2016 г.
	Всего

8120113252

1002

121

122

242

244

851

852
831
	110889,72
________

99334,29
284,0
2778,4
8202,03
148,0

62,0
81,0
	40794,43
___________

36439,98
 128,0            1014,8
3094,65
    36,0
    0,0
81,0

     »;
б) в позиции 2.2:
в  графе 9 цифры «2111,303» заменить цифрами «2248,403»,

в графе 10 цифры «703,722» заменить цифрами «840,822».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

 В.В. Гнездилов